Descuenlo incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00

1,252.79

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

7,829.96
0.00

7,829.96
1.252.79

Total 9,082.75

NUEVE MIL OCHENTA Y DOS PESOS 75/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660 
SELLO CFD:
Y6rYlkUa*RKWN5a/IDWtL+EPD6O3íWc8/sresRu*9VS2GTStl8h/3JIVrQRIGgahl(BJXxGil<O4DSIRar4OOklylacFzqlK67n+HlcD1R9t5NlAROzlnl(OW0ntjV1klGAEFdY61OEfNtlTTp8XY2CB8Sp4yVYx14lzYZBw3GPNDI«8IOfG